
vm 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 51/2021 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE STUDI RISORSE E SERVIZI 

VISTA la propria determinazione n. 49 del 13/9/2021; 

VISTE le premesse alla suddetta determinazione che si intendono qui integralmente richiamate; 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, la suddetta determinazione ha indicato l’importo 
dell’impegno della spesa al netto delle spese di spedizione; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’annullamento della suddetta determinazione ed 
all’adozione di una nuova determinazione che indichi correttamente l’importo da impegnare, 
comprensivo di IVA; 

DETERMINA 

− di annullare la determinazione n. 49 del 13 settembre 2021 e di adottare, in sostituzione della 
stessa, la presenta determinazione; 

− di procedere al rinnovo triennale, tramite affidamento diretto, sulla piattaforma “MePA” di 
Consip presso la società Sinexia S.r.l., di n. 3 Smart card Aruba certificato di firma digitale + 
CNS formato SIM per un costo totale di € 133,60, Iva esclusa; 

− di impegnare la somma complessiva di € 162,99, iva inclusa, sul cap. 1.03.02.19.007 “Servizi 
di gestione documentale” del bilancio di previsione per l’anno 2021. 

 

Roma, 15 settembre 2021 

IL DIRETTORE 
Pierluigi Mastrogiuseppe 


	IL DIRETTORE
	Pierluigi Mastrogiuseppe

		2021-09-15T18:08:43+0200
	Pierluigi Mastrogiuseppe




